РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2023 год                                 п. Ильичево                                                         № 12
Об утверждении плана мероприятий по уничтожению  дикорастущей конопли на территории

МО «Ильичевский сельсовет» на 2023 год.
В соответствии с указом президента РФ от 09.06.2010 №690, распоряжением Губернатора Красноярского края от 22.06.2015 №300-рг «О дополнительных мерах, направленных на совершенствование деятельности по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории Красноярского края».
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Разработать и утвердить план мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории МО «Ильичевский сельсовет» на 2023 год (приложение 1).
2. Назначить ответственным за проведением работ по уничтожению дикорастущей конопли на территории МО «Ильичевский сельсовет» специалиста администрации Кадушину Юлию Викторовну (тел. 26-6-91).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».
Глава  Ильичевского сельсовета                                                                 И.А. Меркель